СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                                              от 23 октября 2023года       №40

Об утверждении схемы одного многомандатного
избирательного округа

по выборам депутатов совета депутатов
Иссадского сельского поселения

Волховского муниципального района
         Ленинградской области

      В соответствии с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5
статьи  9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных
выборах в Ленинградской области», руководствуясь частью 1 статьи 12,
частью 2статьи 28 Устава Иссадского сельского поселения, решением
территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального
района № 9 от 07 сентября 2023 года «Об определении схемы
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета
депутатов Иссадского сельского поселения Волховского муниципального
района Ленинградской области», совет депутатов Иссадского сельского
поселения решил:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа и
графическое  изображение  схемы  одного  многомандатного  избирательного
округа  по  выборам  депутатов  совета  депутатов  Иссадского  сельского
поселения  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
согласно приложению 1,2.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя совета депутатов Иссадского сельского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области Трошкина Е.А.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете « Волховские они» и
на официальном сайте Иссадского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Иссадского сельского поселения                                        Е.А. Трошкин

Приложение №1
к решению совета депутатов

Иссадского сельского поселения
от «23 октября» 2023 г. №40

Cхема
одного многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов совета депутатов
Иссадского сельского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области

Количество избирателей в муниципальном образовании – 1176

Количество многомандатных избирательных округов – 1

Количество мандатов – 10

Описание многомандатного избирательного округа

Иссадский многомандатный избирательный округ № 1:
В границы Иссадского многомандатного избирательного округа  № 1

входит вся территория Иссадского сельского поселения.
Текстовое  описание  границ  Иссадского  многомандатного

избирательного  округа  №  1  совпадает  с  текстовым  описанием  границ
Иссадского  сельского  поселения  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области1

Описание прохождения границ:
1.  Точка  1  расположена  на  пересечении  южной  и  восточной  границ

лесного квартала 85 Сясьстройского участкового лесничества  Волховского
лесничества.

2. По смежеству с Колчановским сельским поселением
От  точки  1  до  точки  26  по  линиям,  последовательно  соединяющим

точки,  до  границы  лесного  квартала  25  Волховстроевского  участкового
лесничества Волховского лесничества.

3. По смежеству со Староладожским сельским поселением
От точки 26 до точки 42 по границам лесных кварталов 25, 24, 23, 22, 21

Волховстроевского участкового лесничества Волховского лесничества.
От  точки  42  до  точки  59  по  линиям,  последовательно  соединяющим

точки, до линии, равноудаленной от берегов реки Волхов.
От  точки  59  до  точки  79  по  линии,  равноудаленной от  берегов  реки

Волхов.

1 Областной закон Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об
административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его
изменения (принят ЗС ЛО 26.05.2010 г.) (с изменениями).

От точки  79  до  точки  91  от  линии,  равноудаленной  от  берегов  реки
Волхов,  по  линиям,  последовательно  соединяющим  точки,  до  границы
лесного квартала 8 Волховстроевского участкового лесничества Волховского
лесничества.

От  точки  91  до  точки  98  по  границам  лесных  кварталов  8,  7
Волховстроевского  участкового  лесничества  Волховского  лесничества  до
полосы отвода  автомобильной дороги  федерального  значения  Р-21 "Кола"
Санкт-Петербург  -  Петрозаводск  -  Мурманск  -  Печенга  -  граница  с
Королевством Норвегия, не пересекая ее.

От  точки  98  до  точки  183  по  границе  полосы отвода  автомобильной
дороги федерального значения Р-21 "Кола" Санкт-Петербург - Петрозаводск -
Мурманск - Печенга - граница с Королевством Норвегия.

4. По смежеству с Кисельнинским сельским поселением
От  точки  183  до  точки  209,  пересекая  полосу  отвода  автомобильной

дороги федерального значения Р-21 "Кола" Санкт-Петербург - Петрозаводск -
Мурманск  -  Печенга  -  граница  с  Королевством  Норвегия,  по  границам
лесных  кварталов  11,  3  Волховстроевского  участкового  лесничества
Волховского  лесничества,  по  границам лесных кварталов  124,  107,  91,  84
Новоладожского участкового лесничества Волховского лесничества.

5. По смежеству с Новоладожским городским поселением
От точки 209 до точки 221 по границам лесных кварталов 85, 86, 87, 94,

109 Новоладожского участкового лесничества  Волховского лесничества до
полосы  отвода  автомобильной  дороги  регионального  значения  41К-371
Новая Ладога - Черноушево - Лавния, пересекая ее.

От точки 221 до точки 235 по границе полосы отвода автомобильной
дороги  регионального  значения  41К-371  Новая  Ладога  -  Черноушево  -
Лавния.

От точки 235 до точки 250, не пересекая полосу отвода автомобильной
дороги  регионального  значения  41К-371  Новая  Ладога  -  Черноушево  -
Лавния,  по  линиям,  последовательно  соединяющим  точки,  до  линии,
равноудаленной от берегов реки Волхов.

От точки 250 до точки 300 по линии, равноудаленной от берегов реки
Волхов, включая остров Ленина.

От точки 300 до точки 301 от линии, равноудаленной от берегов реки
Волхов, по линии, соединяющей точки, по акватории Ладожского озера.

6. По смежеству с Сясьстройским городским поселением
От точки 301 до точки 302 по линии, соединяющей точки, по акватории

Ладожского озера.
От точки 302 до точки 1 по границам лесных кварталов 13, 14, 20, 25, 71,

83,  84,  85  Сясьстроевского  участкового  лесничества  Волховского
лесничества.

В границах населенных пунктов:
Деревень: Бабино,  Белые  Кресты,  Березье,  Весь,  Глядково,

Горчаковщина, Златынь, Иссад, Кустково, Немятово-1, Немятово-2,Поляша,
Юшково,

Поселков: Волховские плитные разработки, Речников, ГО-2
СНТ: «Брусничка», «Бумажник»

Приложение №2
к решению совета депутатов

Иссадского сельского поселения
 «23»  октября 2023 г. №40

Графическое изображение схемы
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов

совета депутатов Иссадского сельского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области